HASIL PENELITIAN

A. Gambaran Umum Berdirinya Madrasah Aliyah Alkhairaat Siniu

1. Sejarah Berdirinya Madrasah Aliyah Alkhairaat Siniu

Madrasah Aliyah Alkhairaat Siniu didirikan pada tanggal 12 Juli 2005

Masehi atau 12 Jumadil Akhir 1426 Hijriah oleh pendirinya yang bernama Drs.

Mubin Abidin M.Si, beliau mendirikan madrasah tersebut karena kondisi generasi

muda yang semakin rusak moralnya, terutama remaja-remaja yang berada pada

umur usia sekolah. Realita tersebut menjadi dasar pendirian Madrasah Aliyah

Alkhairaat Siniu.